

Heavy Performance er en vandbaseret, farveløs og 2-komponent gulvlak. Den er baseret på et specielt polyuretan bindemiddel, som giver en ikke-gulnende, meget slidstærk samt vand- og kemikalieresistent overflade. Lakken giver overfladen en glans 10 og er velegnet til trægulve med middel til høj belastning, som f.eks. trapper, gangarealer i private hjem samt butiks- og kontorområder. Trip Trap Heavy Performance Hærder, som skal tilsættes lakken, er en isocyanatfri og meget effektiv hærder, som er med til at give lakken alle de stærke egenskaber.

- Vandbaseret, klar 2-komponent lak
- Giver en særdeles stærk overflade
- Velegnet til trægulve og trapper
- Hurtigtørrende og nem at påføre
- Lugtsvag



## Anvendelsesområde

Anvendes til indendørs lakering af både nyt og tidligere behandlet træ, som f.eks. planke- og parketgulve, paneler, døre og trapper m.m. Lakken kan bruges på gulve i alle træsorter og er velegnet til trægulve og -trapper, både i private hjem og stærkt trafikerede områder, f.eks. butiks- og kontorområder.

## Anvendelse

Forberedelse	Tidligere behandlede træoverflader rengøres grundigt for snavs, fedt, voks og sæberester med Trip Trap Trærens, 250 ml til 10 L vand. Der vaskes efter med rent vand. Træet matslibes med fint sandpapir korn 120/ Trip Trap Slibepad eller afslibes til trærent. Alt slibestøv fjernes med støvsuger – også ubehandlede eller nyafslebne gulve støvsuges grundigt før lakering.
Behandling	Hærder omrystes og tilsættes lakken. Det er meget vigtigt, at hærder og lak omrøres grundigt under og efter tilsætningen af hærder. Lad blandingen stå i 10 min. for at aktivere hærderen, før den bruges. Lakken påføres ufortyndet med rulle (korthåret) eller pensel. Når lakken er tør efter ca. 90 min., slibes træet let med Trip Trap Slibepad korn 320. Der støvsuges grundigt for slibestøv. Overfladen er klar til yderligere 1-2 lakeringer.
Bemærk	Der må max. påføres 2 lag lak pr. dag.

## Tørretid

Tørretid	1-2 timer ved 20°C
Let anvendelse	24 timer ved 20°C
Gennemhærdet	7 dage ved 20°C.

## Teknisk data

---

Massefylde	1.00-1.10 g/ml.
PH	pH 7-8
Tørstofindhold	30-40%
Holdbarhed	2 år
Påføringstemperatur	+15-25°C og ca. 50 % luftfugtighed.
Viskositet	20-25 Sek. DIN Cup 4
Rækkeevne	8-10 m <sup>2</sup> /L
Rengøring af værktøj	Med vand og sæbe
Opbevaring	+10-30°C. Opbevares utilgængeligt for børn. Må ikke udsættes for høje temperaturer eller direkte sol. Opbevares frostfrit om vinteren og køligt om sommeren.
VOC	Max. 85 g VOC/l. Grænseværdien er 140 g VOC/l (kat.A/i).
Emballage	2,5 L + 50 ml hærder.

## Vedligehold og følgeprodukter

---

Ugentlig rengøring	Vinyl-, Laminat- og Laksæbe
Halvårlig pleje	Vinyl-, Laminat- og Lakpleje
Følgeprodukter	Trærens

## Kontakt

---

WOCA Denmark A/S  
Tvæervej 6  
DK - 6640 Lunderskov  
T +45 9958 5600  
info@wocadenmark.com  
wocadenmark.com

Disse oplysninger er baseret på omfattende laboratorieprøver og praktisk erfaring. Eftersom de forhold, hvorunder produktet anvendes, ofte ligger uden for WOCA Denmark's kontrol, kan vi ikke garantere andet end produktets kvalitet. WOCA Denmark A/S fraskriver sig ethvert ansvar ved utilsigtet brug af og omgang med produktet. Produktet kan i princippet betragtes som halvfabrikata, da resultatet er afhængigt af konstruktion, underlagets beskaffenhed, forbehandling, temperatur, luftfugtighed, påføring m.m. WOCA Denmark A/S forbeholder sig retten til uden varsel at ændre produktet samt de opgivne data. Denne label/ produktbeskrivelse erstatter alle tidligere versioner.